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 معرفی طرح نرخ آخرین گزینه 

 هاارتباطات با رسانه 2024سپتامبر  25

های برق خود را در دست کند تا کنترل گزینه دولت آلبرتا به اهالی آلبرتا کمک می 

ها محافظت  کنندگان برق در برابر افزایش ناگهانی قیمت بگیرند و از مصرف

 کند. می 

کننده انرژی، برنامه و گزینه پرداخت  دهد بهترین تامینآلبرتا بازار برق رقابتی منحصر به فردی دارد که به اهالی آلبرتا امکان می"

فروشنده با شرایط رقابتی خریداری   50توانند برق خود را از بیش از کنندگان میرا متناسب با نیازهای خود انتخاب کنند. مصرف 

 های قرارداد با نرخ ثابت یا متغیر انتخاب کنند. کرده و بین گزینه

کننده ( تامینRate of Last Resortکنند، طرح نرخ آخرین گزینه )برای آن دسته از اهالی آلبرتا که قراردادی رقابتی امضا نمی

 های رقابتی بوده است. تر و ناپایدارتر از گزینه محلی به طور خودکار ثبت خواهد شد، که در گذشته معمولاً گران 

کنندگان  های خدمات عمومی است و به مصرف کنندگان برق و کاهش هزینه قبض دولت آلبرتا در حال اقدام برای محافظت از مصرف 

های انرژی خود داشته باشند. قرار بر این است که قوانین و مقررات جدید از اول  کند تا اطلاعات بهتری درباره گزینه کمک می 

های انرژی خود را بهتر درک کنند و آنها را تشویق کند تا نرخ  به اجرا درآیند تا به اهالی آلبرتا کمک کند گزینه  2025ژانویه 

،  2024صرفه بودن خدمات عمومی، بهقانون اصلاحات در خصوص مقرون تری برای نیازهای خود پیدا کنند. با توجه به  مناسب

دهد. این تغییر نام ماهیت  ( تغییر نام میROLRرین گزینه )( به طرح نرخ آخRROشده )فرض از گزینه نرخ تنظیمنرخ برق پیش 

 کنندگان است. های مستمر افزایش آگاهی مصرف کند و بخشی از برنامه کنند بهتر منعکس میکنندگان پرداخت می نرخی را که مصرف 

های محدود اثر بگذارد. دولت ما  تواند بر روی بودجه های خدمات عمومی می ساز باشد، هزینه قبض "وقتی که هر سنت سرنوشت 

ها محافظت  پذیرترین اقشار در برابر افزایش ناگهانی قیمت دهد تا در حالی که از آسیبابزارهایی را در اختیار اهالی آلبرتا قرار می 

های جویی کرده و هزینه ها کمک کند بخش بیشتری از درآمد به سختی کسب شده خود را صرفه کند، در عین حال به آلبرتاییمی

 تر کنند."بینیشان را قابل پیش ماهانه

   ناتان نودورف، وزیر استطاعت مالی و خدمات عمومی
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های نرخ برق خود، دولت آلبرتا همچنین الزامی برای تأیید نرخ را معرفی  برای اطمینان از آگاهی بهتر مردم آلبرتا در مورد گزینه 

روز درباره طرح   90کنندگان خدمات عمومی، زیر نظر وزارت استطاعت مالی و خدمات عمومی، هر کرده است. مشاور مصرف 

خواهند طرح نرخ آخرین گزینه را حفظ کنند و ادامه دهید نرخ آخرین گزینه با همه مشتریان تماس خواهد گرفت تا تأیید کند که آیا می

کنند، کنندگان که طرح نرخ آخرین گزینه را اعمال می تامین های خود را بررسی کنند. یا خیر، و آنها را تشویق خواهد کرد تا گزینه 

یان نشان دهند که آنها در حال استفاده از طرح نرخ آخرین گزینه هستند، و باید همچنین ملزم خواهند بود به وضوح در قبوض مشتر

روزرسانی  های خدمات خود را به های خود در بازار فروش رقابتی مطلع کرده و شرایط و ضوابط توافقنامه مشتریان را از گزینه 

 کنند.

با این حال، همه اهالی آلبرتا قادر به امضای قرارداد رقابتی نیستند. در برخی مناطق غیرشهری، طرح نرخ آخرین گزینه ممکن است  

مندی از برق باشد. اعتبار پایین یا سایر مشکلات مالی نیز ممکن است اهالی آلبرتا، به ویژه  کنندگان برای بهرهتنها گزینه مصرف 

پذیر، را از امضای قرارداد رقابتی بازدارد. در حال حاضر، طرح نرخ آخرین گزینه با توجه به  های آسیب سالمندان و سایر جمعیت 

شود، نه دولت. برای محافظت از این  های بازار به صورت ماهانه متغیر است و توسط کمیسیون خدمات عمومی آلبرتا تأیید میقیمت 

و ناپایدار قیمت، طرح نرخ آخرین گزینه هر دو سال یک بار تعیین خواهد شد و از  های ناگهانی کنندگان در برابر افزایش مصرف 

تواند تغییر کند. از طریق این مقررات جدید،  ساله می   2های درصد تغییر در طول دوره  10، تنها با حداکثر 2025ابتدای ژانویه 

دولت آلبرتا طرح نرخ آخرین گزینه را برای آن دسته از اهالی آلبرتا که قادر به امضای قرارداد رقابتی نیستند، پایدارتر و قابل  

 کند.تر میبینیپیش

های خود را بررسی کرده و نرخ رقابتی مناسب نیازهای خود را پیدا کنند. سال گذشته،  شوند تا گزینه اهالی آلبرتا همواره تشویق می 

تر پیدا کنند. این دسته از  ای مقرون به صرفه ها هزار خانواده از طرح نرخ آخرین گزینه به قراردادهای رقابتی منتقل شدند تا گزینه ده

کننده خود دچار اختلاف هستند، باید با  اهالی آلبرتا که به دنبال دریافت کمک برای هزینه قبوض خدمات عمومی خود هستند یا با تامین

استفاده کنند یا به وب سایت   310-4855توانند از شماره تلفن کنندگان خدمات عمومی تماس بگیرند. برای این کار میمشاور مصرف 

 آنها سر بزنند. 

 نکات اجمالی

اهالی آلبرتا سه گزینه برای خرید خدمات برق و گاز طبیعی دارند؛ نرخ آخرین گزینه، یک قرارداد رقابتی برای  •

 نرخ متغیر، یا یک قرارداد رقابتی برای نرخ ثابت. 

o ( نرخ آخرین گزینه توسط کمیسیون خدمات عمومی آلبرتاAUCتایید می )  شوند و تعیین کننده آن دولت

 AUCسایت های کنونی به وبنیست. برای کسب اطلاعات بیشتر درباره فرآیند تعیین نرخ و نرخ

 مراجعه کنید.

 کنند.درصد از مشتریان خانگی، برق را با نرخ آخرین گزینه خریداری می 26تقریباً  •
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درصد از مشتریان بخش کشاورزی، برق را با نرخ  40درصد از مشتریان تجاری واجد شرایط و  29تقریباً  •

 کنند. آخرین گزینه خریداری می 

 اطلاعات مرتبط 

 کنندگان خدمات عمومیمشاور مصرف •

 کمیسیون خدمات عمومی آلبرتا  •

 اخبار مرتبط 

 (2024سپتامبر  5) قیمت برق بر اساس قوانین جدید بازار به نصف کاهش یافت •

 (2024آگوست  5) کند.نهاد ناظر خدمات تامین برق از اصلاحات بازار برق آلبرتا حمایت می •

 ( 2024ژوئن  26) جلوگیری از افزایش قیمت برق •

 (2024آوریل  22) سازی قبوض آب و برقصرفه بهمقرون •

 ( 2024آوریل   18) تر ساختن برقصرفه بهمقرون •

 

 هاارتباطات با رسانه

 اشلی م. ستیونسون  

587-357-2141 

 دبیر مطبوعاتی، وزارت استطاعت مالی و خدمات عمومی 
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